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Fördelning av investeringsbudget 2020 

Ärendebeskrivning 

På regionfullmäktiges sammanträde den 15--16 oktober 2019 fastställdes den totala 
investeringsramen för år 2020 till 123 miljoner kronor. I den ingår det normala 
investeringstaket (investeringar kopplade till investeringsrådet) om 96 miljoner 
kronor.  
 
Enligt nu gällande regler för investeringar, beslutar regionfullmäktige om den totala 
investeringsramen för de närmaste tre åren. Regiondirektören ansvarar för att 
lämna slutligt förslag till fördelning av investeringstaket till regionstyrelsen, för 
politisk prioritering och fastställande.  
Enligt reglerna för investeringar ska Region Jämtland Härjedalen prioritera 
investeringar som kan bidra till att visionen om en god hälsa och en positiv livsmiljö 
kan uppnås. Fördelningen av investeringsbudgeten bereds av ett investeringsråd. 
 
Rådets förslag har utarbetats utifrån de sammanställningar om investeringsbehov 
som lämnats av varje område per objekt. I sammanställningarna har varje område 
rangordnat sina förslag och motiverat varje förslag, gjort kostnadsberäkningar och 
beskrivit konsekvenserna för en utebliven investering, till exempel utifrån ett 
patientperspektiv. Förslagen har sedan diskuterats, prioriterats och rangordnats av 
respektive förvaltningsområdes ledningsgrupp. Investeringsrådet har sedan sett 
över det totala investeringsbehovet på en övergripande regiongemensam nivå för en 
sammanhängande hantering och prioritering inom föreslaget investeringstak.  
 
Det har resulterat i följande slutligt förslag till fördelning av investeringsbudgeten 
om 96 miljoner kronor år 2020. 
- potten för inventarier (prioriterade investeringar) föreslås uppgå till 53,2 

miljoner kronor 
- potten för akuta investeringar/haveripotten föreslås uppgå till 7,8 miljoner 

kronor 
- potten för fastighetsinvesteringar föreslås uppgå till 35 miljoner kronor 
 
I bilaga 1 framgår fördelningen per objekt. 
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Regiondirektörens förslag 

Föreslagen fördelning av investeringsbudgeten på 96 miljoner kronor för 2020, 
avseende potten för prioriterade investeringar, haveripotten och potten för 
fastighetsinvesteringar godkänns. 
 
 
I tjänsten 
Hans Svensson 
Regiondirektör                                             
 

 
 

 
Peter Rönnholm  
Ekonomidirektör 
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